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Protokoll styrgruppsmote med Vanerns samforvaltning
Onsdagen den 5 mars 2025

Deltagare: Sara Peilot, Thomas Johansson, Mikael Tuneld, John Piccolo, Géran sund-
blad, Anna Hagelin, Joakim Eriksson, Simon Jonsson, Laila Gibsson, Lars Emilsson,
Daniel Oinas, Jonas Andersson, Tommy Bolin

1.

2.

3.

4.

5.

Motets oppnande.

Godkinnande av dagordningen.

Val av ordforande, sekreterare och justerare.

Tommy Ordforande, Sekreterare Jonas Andersson, Justerare Daniel Oinas
Foregiende mote.

Foregdende mote gds igenom. Laggs till handlingarna

Linsstyrelsen Vistra gotaland Giadda-gosprojekt (Anna Hagelin)

Hallit pa ett ett 4r, tittat pa fisketyrck, genetik, regler inventeringar avlekvikar restaure-
ring. gidddfisketdvlingar, samverkan Gaddviks inventering 48 vikar inventera 2024 och
kommer fortsdtta 2025. Fisketryck fiskeregler tillsyn, fingstdaata sammanstéllningar.
Hur ska man kunna 6vervaka gidddan, beroende av flera metoder. . Kalvdarna restaure-
rade haller pé att vixa igen, man har 6ppnat upp och bytt ut trumman och tagit bort ste-
nar, och byggt en bro i stillet.

Gos 318 prover tagna véren 2024, 220 prover tagna pa hdsten, proverna ér fran fangster
fran fasta redskap. Storleksférdelningen variera mellan de olika omradena. Saterholms-
fjarden hade problem att f4 ut redskapen. 4 omraden 17 olika arter, gés dominerande.

6. Leader projektplanering (Jonas Andersson, Sara Peilot, Daniel Oinas)
Fatt ja pd ansokan fran samtliga leaderkontor.
Flytta pa Studieresa, gemensam dag, vanertinget, Véanerresurs, Vanerdagen.
Vinersamarbetet, delat upp lite av arbetet, diir Vinersamarbetet tar sin del i HAV kon-
takterna mot kommunerna. Giaddtivlingar Ny grupp i samforvaltningen.
Postadress Besoksadress Bankgiro Momsreg. nr E-post
Vanerkansliet Hamngatan 1 5203-8627 SE873202429701 Sara.peilot@lansstyrelsen.se
Lansstyrelsen
Hamngatan 1 Telefonnummer Postgiro Organisations nr Webbplats
542 30 Mariestad 010-224 52 05 619 85 46-1 873202-4297 www.vanern.se

Godkand for F-skatt
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7. Aktiviteter och aktuell information 2024
a. Information fran tiavlingsgruppen (Joakim Eriksson)

Gjort flera forsoka att bilda den, 1 gruppen kommer inte trollingfisken inga utan
endast spinnfisket. Sportfiskarna har som forslag att de for diskussioner med de
tva som tackat jag 1 stéllet for att bilda en grupp med endast tva arrangorer. Ar-
betsgrupp med Simon, Joakim och Anna. Védnersamarbetet lagger ut pa sin webb.

Iformation frian arbetsgruppen 1-arig vs 2-iring lax- och éringsmolt (Joakim Er-
iksson).

Pé forra styrelsemdtet beslutades att en arbetsgrupp skulle bildas och utreda 1-2-
arig smolt vid utsittning fa som vill delta, men kommer gora ett omtag 1 fragan.
Fug har tagit fram nya riktlinjer, branschen vill inte annama de nya riktlinjerna.
Kommer vara digitalt moéte den 27 fore kl 14.

b. Information fran fiskevattenfigarna (Lars Emilsson, Peter Belin)

Nationellt arbetar man pa en mordernisering av forbundet, hitta andra vigar, det
lutar till att bilda regioner. Kommer att beslutas pa stimman i maj. Vianern kom-
mer inga 1 en storre region, Forsoker att foja vattenomradena i bildande av reg-
ioner. Diskussioner fors om prickfiske och livefisket ska forbjudas.

c. Information fran sportfiskarna (Mikael Tuneld, Joakim Eriksson)
Mycket handlar om laxfonden, fiskevardande insatser gar bra.

Operativa fran Varmland, giddyngelinventeringar och lekvikarna, fangstdatapro-
jekt, problem med appen antalet anvéndare 6kar med rapporteringen minskar. Men
jobbar med att fa till en webbapplikation. Sportfiskets varde diskusioner med vé-
nersamarbetet om att ta fram vad det fisket betyder for regionerna, ekonomiskt
vérde.

d. Aktuell information frin Linsstyrelserna. (Jonas Andersson, Daniel Oinas)

Oroligt for att stimmulera fisket, genom att utoka fisketrycket genom att utétt-
ningar sker 1 Kristinehamn. Kanske dr en nddvéndig kompremiss for att sétta
25 000 smolt, siskilld tillsyn behdvs kanske i omrédet, bra om man uppmuntrar
fangstrappotering fran omradet. Anvisningar, skrivelse fran flera trollingfiskare.

e. Aktuell information fran SLU (Goran Sundblad)

Ny version av nétprovfisket, rapport finns pa SLU webb, fiskbarometern har
kommit for aret, beskriver beddomningsprocess, biomassa/abudans, dodlighet,
storlek/alder. www.Fiskbarometern.se

eDNA karlssonmetoden kan genom ett vattenprov se hur ménga gédddor som finns
1 omradet. Forklarar olika metoder och vill underséka om man kan kombinera
olika metodet och utrustning. Man skulle kunna komplettera med spoprovfisken.

/. Aktuell information frian Vinerns vattenvardsforbund (Sara Peilot)
Bokat arsmote till 8 maj och kommer vara i Mellerud.
g. Aktuell information fran Karlstads Univeristet (Olle Calles och John Piccolo)

Overblick dver deras projekt, life-projekt Klarilven, jobbar med modellerings


http://www.fiskbarometern.se/
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modell for Gullspangsélven, fishheart 1 Klardlven, produktionspotensial av regler-
kraft och fiskpopulationer, Fangst och anstrangning av fisket i Vinern.

h. Aktuell Information fran Vinersamarbetet (Laila Gibson, Simon Jonsson)

Haft mote med Samforvaltningen, hur man ska arbeta med handlingsplanen far
hallbart sportfiske, uppdatera foldern, tar gérna input fran samforvaltningen.
Kommer uppdatera webben och fiskekartan for stadsnira fiske. Kontentplan med
kommuner dér de delar information om fisket.

2024 har man arbetat fram en fardplan for 2025-2030, kommunerna och politiker
har fatt upp 6gonen for fisket och ser positivt pa ett hallbart fiske och vill ta fram
en strategist plan for detta.

Vattenregleringen ndms med

i. Aktuell information fran Stiftelsen Laxfond Vinern (Thomas Johansson)

Det som dr aktuellt &r att lansstyrelserna Varmland och Vistragdtaland kommer
lamna styrelsen och kommer ldmna vid arskiftet 2025/2026. Behover dndra om
stadgarna pagrund av det hir. Forddringen kommer att tas for steg for steg. Haller
pa att rekrutera ny VD for stiftelsen. Verksamheten bestar oféréndrad, styrelsen
ska ta fram tva ersittare nir LST ldmnar styrelsen. Nér ldnsstyrelserna inte ldngre
g0r uppghandlingen lingre maste man betala momsen och man férhandlar nu
med kommunerna for att nagon ska gora upphandlingen.

8. Nista mote (1 okt kl 10-15:30) kolla med G-kroppa om vi kan f3 ett studiebesok for styrelsen.
9. Ovriga fragor

Féangster och utsittningar i Skagern kontakta Peter Belin Jonas kollar utsittningar.
10. Motets avslutande

Vid protokollet

Jonas Andersson

Justeras

Daniel Oinas Tommi Bodin
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Séndlista

Ledamoter

1. Tommie Bodin, Vénerns vattenvardsférbund, mail: tommie.bodin@Kristinehamn.se
2. Mikael Tuneld Sportfiskarna, mail: mikael.tuneld@sportfiskarna.se

3. Boris Astrém Vinerns fiskareférbund borisfisk91@gmail.com

4. Lars Emilsson, Fiskevattenidgarna i Varmland, mail: lars.emilsson@forshaga.se

5. Lollo Englund, Sveriges fisketurismforetagare, mail: lollo.englund@forshagaakademin.se
6. Ola Persson, Region Virmland, mail: ola.persson@regionvarmland.se

7. Vakant, Vistra Gétalandsregionen, mail:

8. Agneta Helander, Trollingfisket mail: agnetha.helander@bohus.se

9. Goran Sundblad SLU Aqua Sotvattenslaboratoriet, mail: goran.sundblad@slu.se

10. Olle Calles, Karlstad Universitet, mail: olle.calles@kau.se

11. Thomas Johansson Stiftelsen Laxfond Vénern, mail: thomas@laxivanern.se

12. Laila Gibson Vianersamarbetet, mail: laila.gibson@vanern.org

Adjungerade

12. Sofia Brockmark, Havs- och vattenmyndigheten, mail: Sofia.brockmark@havochvatten.se
13. Jonas Andersson, Lansstyrelsen Véstra Gotaland, mail: jonas.o.andersson@lansstyrelsen.se
14. Daniel Oinas, Lansstyrelsen Varmland, mail: daniel.oinas@lansstyrelsen.se

Kopia till

Ersdttare for ordinarie ledamoter

15. Ann.-Kristin Magnusson, Vinerns vattenvardsforbund, mail: ann-kristin.magnusson(@stora-
enso.com

16. Bo Lindberg, Vénerns fiskareforbund, mail: ola_niklas lindberg@hotmail.com

17. Joakim Eriksson, Sportfiskarna, mail: joakim.eriksson@sportfiskarna.se

18. Peter Belin, Fiskevattendgarna, mail: Peter.Belin@sgs.com

19. Ove Johansson, Sveriges fisketurismforetagare, mail: info@charterfiske.se

20. Vakant, Region Virmland, mail:

21. Vakant Vistra Gotalandsregionen, mail

22. Jonas Lindberg Trollingfisket, mail: Jonas.lidberg@gknaerospace.com

23. Bjorn Rogell SLU, Aqua Sétvattenslaboratoriet, mail: bjorn.rogell@slu.se

24. John Piccolo Karlstads universitet, mail: john.piccolo@kau.se

Ersdttare for ordinarie adjungerade

25. Martin Karlsson Havs- och vattenmyndigheten, mail: martin.karlsson@havochvatten.se
26. vakant, Lénsstyrelsen Virmland, mail:

27. Anna Hagelin, Lénsstyrelsen Véstra Gotaland, mail: anna.hagelin@lansstyrelsen.se

28. Simon Jonsson Véanersamarbetet, mail: simon.jonsson@yvanaern.org
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